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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71813010A

2. Data e Regjistrimit 19/03/2007
3. Emri i Subjektit .. te Birra STELA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE K. KASHAR F.MEZES 
AUTOSTRA KM 7
150.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Resort,  Bar, Restorant, ambiente pushimi dhe 

argetimi,organizim ventesh te ndryshme, etj.SPA, trajtim te 
lekures dhe trupit, masazhe, sherbime dermo-kozmetike dhe 
estetike, fitness, mirembajtje trupore, pishina, sauna, banjo 
turke, tregtim artikuj kozmetike. Qender sportive (pishine, 
qender estetike dhe fizioterapie), akademi noti, organizim i 
garave te notit, etj. Hoteleri-turizem, agjensi turistike, 
operator turistik, udhetime brenda dhe jashte vendit. 
Menaxhimi dhe funksionimi i qendres se rekreacionit
Stela Pinguli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2015                Deri: 22/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimKëllezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandPinguli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MihalPanteqi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët StefanPinguli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 81.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 54,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: .. te Birra STELA
E-Mail: juriste@testela.al  
Telefon: 2229327  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020089-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/2007

Numri i Vendimit:37768, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19.03.2007 Emri I subjektit: ChocoWorld Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 06.02.2007 Kohezgjatja: E pakufizuar Selia: Kashar, Tirane. Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Prodhim cokollata, vafer, biskota, industria akulloreve, tregtim me shumice e 
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pakice ne tregun vendas dhe per eksport te artikujve te mesiperm. etj. Perfaqesuesi ligjor: 
Ilir Cepani Ortaket: Ilir Cepani, Stefan Pinguli, Kujtim Kellezi, Mihal Panteqi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (161).pdf

29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136379-04-08
Data e Themelimit ishte            "06/02/2007"          u be            "09/02/2007"         
Data e Themelimit ishte            "06/02/2007"          u be            "09/02/2007"         
Objekti ishte            ("Prodhim cokollata, vafer, biskota, industria akulloreve, tregtim me 
shumice e pakice ne tregun vendas dhe per eksport te artikujve te mesiperm. etj")          u 
be            ("Import-Eksport,Tregti me shumice dhe pakice Prodhim 
Çokollata,bomboneri,vafer,biskota,embelsira")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Pinguli")                      Numri i aksioneve "8,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "8.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Stefan Pinguli")                      Numri i aksioneve "54,00             
Perqindja ne kapital "54,00             Kontributi ne para "54.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Stefan Pinguli")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Çepani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("19.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("19.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("19,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Këllezi")                      Nga data 
"23/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Ilir Çepani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

23/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230380-03-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B11515B-D80A-4340-9102-799F1217E076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B99979-B5F2-4899-A06F-2B32171CDF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07228DE-5B32-4A15-932D-2C893BCAB9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9B92B5-28FC-474C-9AFE-7F28F722A37C
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233275-03-09
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236503-04-09
Emri i subjektit ishte            ("'' CHOCOWORLD''")          u be            (".. te Birra 
STELA")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("2229327")         
Emri Tregtar ishte            ("'' CHOCOWORLD''")          u be            (".. te Birra STELA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303079-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Pinguli")                      Nga data 
"07/10/2009             Ne daten "07/10/2014
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Këllezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354623-02-10
Objekti ishte            ("Import-Eksport,Tregti me shumice dhe pakice Prodhim 
Çokollata,bomboneri,vafer,biskota,embelsira")          u be            ("Import-
Eksport,Tregti me shumice dhe pakice Prodhim 
Çokollata,bomboneri,vafer,biskota,embelsira. Bar,Restorant, organizimin e eventeve 
te tjera te ndryshme, etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10D47BF-229E-42E3-9B23-57D459BC92C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA37FD5-7A4F-4BAD-A8C6-AC14A31D8F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8AA218-D88F-4651-97E4-E173F67CB3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFAECD6-BC02-4C0E-8AA9-2640CAC43117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360A8F01-6358-48D2-86C9-B04318C53A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F60621-075F-4319-8E5C-BC13644CEE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2BF837-294A-4160-AD91-A9652896F3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE0B204-8C42-4730-ABBC-AB9B1F6ABF9C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553906-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.626/Rep Nr 
365/Kol date 13.05.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599616-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 6 date 15.09.2011 ku eshte 
vendosur;Fillimi i procedurave ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise ne 
vleren 9.900.000 leke,nga fitimi i pashperndare deri ne fund te vitit 2010.Depozitimi i 
vendimit nr 7,date 25.09.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i i raportit te ekspertit 
kontabel,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas rritjes shkon ne 
vleren 10.000.000 leke.Depozitimi i raportit date 25.09.2011 te ekspertit kontabel,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.000,00")            u be              ("1.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19,00")            u be              ("1.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("54.000,00")            u be              ("5.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("54,00")            u be              ("5.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.000,00")            u be              ("1.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19,00")            u be              ("1.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,00")            u be              ("800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627223-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EF33A8-0F98-44A7-9371-2944F4D319EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B065D4-BBDC-41C5-B829-23051559AD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44133E1-0782-4F4F-9295-0F7879F70D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C4D4D6-4A74-49CE-8FA9-182F4043C82F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 
30.11.2011 i cili vendosi shtimin e objektit e veprimtarise .
Objekti ishte            ("Import-Eksport,Tregti me shumice dhe pakice Prodhim 
Çokollata,bomboneri,vafer,biskota,embelsira. Bar,Restorant, organizimin e eventeve te 
tjera te ndryshme, etj.")          u be            ("Import-Eksport,Tregti me shumice dhe 
pakice Prodhim Çokollata,bomboneri,vafer,biskota,embelsira. Bar,Restorant, 
organizimin e eventeve te tjera te ndryshme, etj.Hapje dhe funksionim i nje qendre 
sportive (pishine,qender estetike dhe fizio-terapie),akademi noti,organizim i garavete 
notit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858878-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 31.07.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 14.08.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 10.08.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "16.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.900.000,00")            u be              ("3.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.900,00")            u be              ("3.040,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.400.000,00")            u be              ("8.640.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.400,00")            u be              ("8.640,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.900.000,00")            u be              ("3.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.900,00")            u be              ("3.040,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("800.000,00")            u be              ("1.280.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("800,00")            u be              ("1.280,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE6A2F7-2797-404A-B74D-2372C01AAFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7163A4E-9DB4-4F87-8B16-239DB4568086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A50057-8070-476D-B9CA-3025CC06A0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6813B35F-96E0-4177-939D-6D4DF1E088CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ACF7D3-D1B7-4DF2-BBDF-85F5F41600AB
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paguar)

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069799-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 08.04.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Wolsvagen Caddy, me targa TR 8207 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-204605-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve ,Nr.02,date 
02.09.2013 ku eshte vendosur: Te filloje procedurat ligjore per rritjen e kapitalit themeltar 
te shoqerise ne vleren 10.000.000 leke,nga fitimi i pashperndare deri ne fund te vitit 2012. 
Te emroje Z.Bujar Osmani,Ekspert Kontabel i Regjistruar me nr.liçense 70.Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit KOntabel te Regjistruar,date 10.09.2013,per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise Nr.03,date 
16.09.2013  ku eshte vendosur: Te miratoje Raportin e ekspertit kontabel te regjistruar per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Pas zmadhimit kapitali i shoqerise behet 26.000.000 
leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "16.000.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "16.000,00"          u be            "26.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.640.000,00")            u be              ("14.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.640,00")            u be              ("14.040,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.040.000,00")            u be              ("4.940.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.040,00")            u be              ("4.940,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.040.000,00")            u be              ("4.940.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.040,00")            u be              ("4.940,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.280.000,00")            u be              ("2.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.280,00")            u be              ("2.080,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ACF7D3-D1B7-4DF2-BBDF-85F5F41600AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEF90D6-3058-4BC7-934C-9D2B2B527977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD46387-E67C-4411-8950-B27B423F8F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD46387-E67C-4411-8950-B27B423F8F37
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-374149-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 20.02.2014 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Wolsvagen Caddy, me targa TR 8207 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-536322-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-616658-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 12.08.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të fillojë proçedurat ligjore për rritjen e 
kapitalit themeltar të shoqërisë nga fitimi i pashpërndarë deri në fund të vitit 2013.2.Të 
emëroje z.Bujar Osmani, Ekspert Kontabël i Regjistruar të përgatisë raportin dhe 
modalitetet e zmadhimit të kapitalit.Depozitim i Vendimit nr.3, datë 28.08.2014, të 
asamblesë së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të miratojë raportin e Ekspertit 
Kontabël të Regjistruar Z.Bujar Osmani për rritjen e kapitalit.2.Të miratojë zmadhimin  e 
kapitalit.Depozitimi i raportit të eksperti kontabël të regjistruar, për zmadhimin e kapitalit 
themeltar datë 26.08.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "26.000,00"          u be            "35.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01974927-A960-46D2-B7E5-04DB82693A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FA8160-900B-4208-B809-1BBE63CFFE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FA8160-900B-4208-B809-1BBE63CFFE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48280102-5DA0-4903-9C8C-A44DEB0D0603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD7343C-9557-4301-B5C2-E1DBE4B34E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4802539-49A7-4453-A1E2-17CA8A9B1CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EE1454-4742-45FD-966A-506293610718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F821F8EE-B3F6-465D-AF2A-8F2C0EA56CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0679817B-21D8-4533-BEC4-99F5AE3DC0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607A88C-1A59-4875-BDBE-CFEE969C204E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9439627-37C4-4C85-A1DC-FC664421C8A9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.080.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.080,00")            u be              ("2.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.940.000,00")            u be              ("6.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.940,00")            u be              ("6.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.940.000,00")            u be              ("6.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.940,00")            u be              ("6.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.040.000,00")            u be              ("18.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.040,00")            u be              ("18.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688809-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 06.10.2014, ku është vendosur: Të riemërojë Znj.Dorina Pinguli në pozicionin e 
administratores së shoqërisë për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorina Pinguli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2014")            u be              ("06/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798909-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60343573-4583-4B6F-A6FD-3C426404DC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DE448C-1CB0-4C30-8BAB-8CBA095B093B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B051CC7-6559-4A88-B225-8F45A13B192E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B051CC7-6559-4A88-B225-8F45A13B192E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D229488-8143-4803-A4AF-905E1FAAEFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC4AE1C-FCFB-4FF6-8425-A3F9635A0164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC4AE1C-FCFB-4FF6-8425-A3F9635A0164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C542F5A-D002-4945-83C6-E99D9BA63117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62E9FD7-0F1E-4C44-8E67-2EE23E019B68
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902105-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024788-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.04.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,Tregti me shumice dhe pakice Prodhim 
Çokollata,bomboneri,vafer,biskota,embelsira. Bar,Restorant, organizimin e eventeve te 
tjera te ndryshme, etj.Hapje dhe funksionim i nje qendre sportive (pishine,qender estetike 
dhe fizio-terapie),akademi noti,organizim i garavete notit etj.")          u be            
("Import-Eksport,Tregti me shumice dhe pakice Prodhim 
Çokollata,bomboneri,vafer,biskota,embelsira. Bar,Restorant, organizimin e eventeve 
te tjera te ndryshme, etj.Hapje dhe funksionim i nje qendre sportive (pishine,qender 
estetike dhe fizio-terapie),akademi noti,organizim i garavete notit etj. Hoteleri -
turizem, agjensi turistike, operator turistik, udhetime brenda e jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126601-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162249-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A205EA0C-0BB9-4A40-AC72-3AE75C61E5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78972D6-EF1D-4139-867C-69BB245D093F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78972D6-EF1D-4139-867C-69BB245D093F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FDB649-136E-49BE-AB60-F4D4EECAD6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88246BF4-F43A-45F8-883A-F102B84A246F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88246BF4-F43A-45F8-883A-F102B84A246F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF24CEF-2D9D-4B4B-91B7-F3F2E46795AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43825C0E-8B6A-4841-8D7C-0D2220A043B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B9F2CA-8AF5-4347-B0E5-390C993A6C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503E8C20-9DA6-481A-A3CE-D455CE75D175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503E8C20-9DA6-481A-A3CE-D455CE75D175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF103C0-039E-4AA7-81F8-6C55F367B955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5EECB7-F24A-4A78-8F16-A813353DCBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F4A14C-CD1A-4640-B93A-AF01B97711CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E550FAA-2E60-445C-9DBA-F111F6A6A729
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-177006-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 27.07.2015, ku eshte vendosur 
shkarkimi i zj.Dorina Pinguli nga pozicioni i administratores te shoqerise dhe emerimi i zj. 
Stela Pinguli ne pozicionin e administratores nga data 01.08.2015 per nje periudhe pese 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stela Pinguli")                      Nga data "01/08/2015             
Ne daten "01/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Dorina Pinguli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205237-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.07.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Bujar Osmani per hartimin 
e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 25.07.2015. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 30.07.2015 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "42.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "35.000,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.650.000,00")            u be              ("7.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.650,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.650.000,00")            u be              ("7.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.650,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4870E01-EB69-472C-BFF7-66E72C4B4A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B95C3B-2C8B-482A-9FAC-932707F91289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6111E429-C340-4451-A176-C2C895F75262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C73C94D-498F-4255-A803-09D86AE198F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF7915A-81BB-4C66-A169-85DE7F89EB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF7915A-81BB-4C66-A169-85DE7F89EB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13876830-CC44-4F04-9944-A71C46A4D30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2734683-DA14-4397-A1B5-FC5D64FD588C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.800.000,00")            u be              ("3.360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.800,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.900.000,00")            u be              ("22.680.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.900,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778247-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837714-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

Numri i ceshtjes: CN-869644-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2016, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 18.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 14.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "42.000.000,00"          u be            "51.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.500.000,00"          u be            "12.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78E25C7-3F1C-4C9D-9EA0-0DE8308DCE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D79EC22-3FC1-4154-88E4-3459D083EA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9233B42D-2E8B-4AEA-AB50-94B1C4F72A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4393FC91-A31F-4BE7-86BD-49E5AC99E8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FC5915-91FE-4197-9CAA-4A255DD82CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968AACBF-D9F0-4131-A8C9-AAD71742A7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF3FF87-5C42-459D-A56E-C24A4A4D1C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB552066-7B1E-4068-AA88-2C25B9EB80C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1817226-4D82-481A-8AEA-80465EA72AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54999AB-0CFD-4277-9C71-B6738A531816
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ishte                      ("22.680.000,00")            u be              ("27.540.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.980.000,00")            u be              ("9.690.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.360.000,00")            u be              ("4.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.980.000,00")            u be              ("9.690.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955941-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289583-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import-Eksport,Tregti me shumice dhe pakice Prodhim 
Çokollata,bomboneri,vafer,biskota,embelsira. Bar,Restorant, organizimin e eventeve te 
tjera te ndryshme, etj.Hapje dhe funksionim i nje qendre sportive (pishine,qender estetike 
dhe fizio-terapie),akademi noti,organizim i garavete notit etj. Hoteleri -turizem, agjensi 
turistike, operator turistik, udhetime brenda e jashte vendit.")          u be            ("Import-
Eksport,Tregti me shumice dhe pakice Prodhim 
Çokollata,bomboneri,vafer,biskota,embelsira. Bar,Restorant, organizimin e eventeve 
te tjera te ndryshme, etj.Hapje dhe funksionim i nje qendre sportive (pishine,qender 
estetike dhe fizio-terapie),akademi noti,organizim i garavete notit etj. Hoteleri -
turizem, agjensi turistike, operator turistik, udhetime brenda e jashte vendit. 
Sherbimet - Hapja, menaxhimi dhe funksionimi i qendres se rekreacionit, SPA, 
trajtim te lekures dhe trupit, masazhe, sherbime dermo - kozmetike dhe estetike, 
fitness, mirembajtje trupore, pishine, sauna, banjo turke, tregetim artikujsh 
kozmetike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E014D-8EAA-4F2A-BA15-64FF998C4F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E014D-8EAA-4F2A-BA15-64FF998C4F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E48F65-6CAF-450C-926C-890B9AB8BF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAF65F1-D587-4E81-80EE-FACC0EE97456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E302CD64-2685-4E62-BBC2-6571E8E2323E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC868BE5-2002-4319-960E-2E2B12991FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC868BE5-2002-4319-960E-2E2B12991FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC415DF-4A43-4308-BBE1-709FD951F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B1E2F9-AAA8-4786-8E9D-8A9013866FF5
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25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438216-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498146-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 15.09.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 10.09.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "51.000.000,00"          u be            "78.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.750.000,00"          u be            "19.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.540.000,00")            u be              ("42.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.690.000,00")            u be              ("14.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.080.000,00")            u be              ("6.240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.690.000,00")            u be              ("14.820.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584949-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.12.2017 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,Tregti me shumice dhe pakice Prodhim 
Çokollata,bomboneri,vafer,biskota,embelsira. Bar,Restorant, organizimin e eventeve te 
tjera te ndryshme, etj.Hapje dhe funksionim i nje qendre sportive (pishine,qender estetike 
dhe fizio-terapie),akademi noti,organizim i garavete notit etj. Hoteleri -turizem, agjensi 
turistike, operator turistik, udhetime brenda e jashte vendit. Sherbimet - Hapja, menaxhimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73A83E2-18E2-4A97-A839-2AF54C3729B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F2303E-8C04-4E84-9DB4-40C0D6DCB122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BFE3A7-6C48-4254-B76A-A37930EB87BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC981886-28A1-471F-9FBA-EA97C2FAC65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F5910E-6E2D-43E8-8304-05A642A2AE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F5910E-6E2D-43E8-8304-05A642A2AE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E51504-EC63-48D3-A8C8-35373447C106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A2A17D-330E-441D-8186-7E05830D457E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F4D9F2-D1F1-429B-9281-903D3DF438A5
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dhe funksionimi i qendres se rekreacionit, SPA, trajtim te lekures dhe trupit, masazhe, 
sherbime dermo - kozmetike dhe estetike, fitness, mirembajtje trupore, pishine, sauna, 
banjo turke, tregetim artikujsh kozmetike.")          u be            ("Resort,  Bar, Restorant, 
ambiente pushimi dhe argetimi,organizim ventesh te ndryshme, etj.SPA, trajtim te 
lekures dhe trupit, masazhe, sherbime dermo-kozmetike dhe estetike, fitness, 
mirembajtje trupore, pishina, sauna, banjo turke, tregtim artikuj kozmetike. Qender 
sportive (pishine, qender estetike dhe fizioterapie), akademi noti, organizim i garave 
te notit, etj. Hoteleri-turizem, agjensi turistike, operator turistik, udhetime brenda 
dhe jashte vendit. Menaxhimi dhe funksionimi i qendres se rekreacionit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853458-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926918-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.08.2018, ku është vendosur: Fillimi i procedurës së zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. Emërimin e Z.Bujar Osmani, auditues ligjor të përgatisë raportin për zmadhimin 
e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë, datë 25.08.2018. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë, datë 27.08.2018, ku është vendosur: Miratimi i raportit të audituesit ligjor për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "78.000.000,00"          u be            "105.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.500.000,00"          u be            "26.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.820.000,00")            u be              ("19.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.820.000,00")            u be              ("19.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.120.000,00")            u be              ("56.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9EDC1D-9C58-4E4E-A2FE-83F25360EF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D39409-E294-4B13-9A3F-CEDF739896F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D39409-E294-4B13-9A3F-CEDF739896F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0BD50A-92DB-4760-B329-FF37213C1F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747CD8BF-3A36-4D92-88A9-24B1E3E570C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9EE2A9-5FCC-48E5-86B3-711830FBECE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62776DBF-771F-4A83-B959-BFB37C48F5D6
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ishte                      ("6.240.000,00")            u be              ("8.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241290-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e levizjeve Kapitalit Te Birra Stela 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  Te Birra Stela 2018.xlsx
_te Birra STELA shpk Raporti Auditi 2018.pdf
Te Birrs Stela Vendim Fitimi 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Te Birra Stela  2018.xlsx
Te Birra Stela Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2018, Te birra Stela.xlsx

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339628-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 26.08.2019, të asamblesë 
së përgjithshme të ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Bujar Osmani si ekspert kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertit 
kontabël Z. Bujar Osmani datë 05.09.2019. 3- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 
06.09.2019, të asamblesë së përgjithshme të ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të ekspertit kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "105.000.000,00"          u be            "128.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.250.000,00"          u be            "32.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("juriste@testela.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.400.000,00")            u be              ("10.240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.950.000,00")            u be              ("24.320.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.700.000,00")            u be              ("69.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.950.000,00")            u be              ("24.320.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9344372-0832-43D7-BDF8-705963EE2088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A232893A-D832-4B78-9BD3-A36889A47607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFBAA79-7CB0-4E5B-B3CF-BF6B55E8E0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9782EFA-AEC1-4EE6-8FE7-DBCF961572E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9782EFA-AEC1-4EE6-8FE7-DBCF961572E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B8452C-508F-488A-93E1-F511E3CDA483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207432E3-4E59-4F33-AE3D-B3B52E00C816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D99DF1-E778-45E6-9CA1-3967F224E86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6776FDA2-7DD1-458F-A07D-3178C19E04BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9423A0BC-5CE0-483B-92CD-22CA7366B5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED429F7-3B98-43E9-B497-1618D3E8D769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6EA808-E177-437F-9910-508D76F2C0D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558744-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stela Pinguli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2020")            u be              ("22/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562134-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
te birra stela shpk kapitali.xlsx
shenime 2019 ,,te birra stela.pdf
te birra stela shpk pozicioni financiar.xlsx
shenime 2019 ,,te birra stela.pdf
Te Birra stela shpk perfomanca sipas natyres.xlsx
vendimi ortakeve.pdf
te birra stela metoda indirekte.xlsx

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599478-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 17.09.2020, të asamblesë 
së përgjithshme të ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Bujar Osmani si ekspert kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertit 
kontabël Z. Bujar Osmani datë 26.09.2020. 3- Depozitimi i vendimit Nr.09., datë 
28.09.2020, të asamblesë së përgjithshme të ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të ekspertit kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "128.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03286761-720B-4812-8903-129EF5C83739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B8736E-BB89-4333-8BDB-2EBF31EE9120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B82076-4279-4477-BDF4-33142CA990F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7DE61A-0D18-4E61-88A2-7136855CDD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7DE61A-0D18-4E61-88A2-7136855CDD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E0F3BB-D8BA-4DFE-B9B2-44B8162BCC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5E663D-DA9C-4420-88E0-581DC28A7A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F57518C-567C-4FE9-A640-C03CFD8AEEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F57518C-567C-4FE9-A640-C03CFD8AEEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93CDA7E-3D52-4897-8615-B085BCE673CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1DF3FA-E2B2-4BF2-9F3F-0CBAADA84ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591856A4-0889-4C9D-AE79-EA4E9500DB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E06CBD-F2B2-4370-A7AF-447B2372D9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5248631B-69EB-4076-B395-701239A28482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D32831-E146-4CD8-9D1B-CD878B8FD2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AAC8E9-E8B1-49D0-B40E-9C290ED11C43
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Vlera e Aksionit ishte            "32.000.000,00"          u be            "37.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.240.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Panteqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.320.000,00")            u be              ("28.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Këllezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.320.000,00")            u be              ("28.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefan Pinguli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("69.120.000,00")            u be              ("81.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-745591-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
raport auditi te birra stela shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORT I ECURISE SE AKTIVITETIT.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
RAPORT I ECURISE SE AKTIVITETIT.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Vendim Asambleje te birra stela  2020.pdf

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAECDF9-8108-4BEB-B692-AC7A45D1EE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAECDF9-8108-4BEB-B692-AC7A45D1EE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D303E67F-8AAC-4FF6-9411-BE9CCE7CC7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1385D059-6152-49DD-8DFD-D07927FE1042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99BA043-AF00-4D6B-B5E5-00A94B21091C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A32E8B3-5868-424E-A55B-8892C4CBA53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E89367-D5D1-4A99-9FDE-933F877BB15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A287722D-0FCF-4B84-B6F7-0492337CB326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B317E5-F23D-4841-890F-169BF5FFB572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEE4E2A-588F-4D2E-9E94-7A069FB17186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A497523B-EAF1-464D-B1E8-7C9AF0429EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C62F6E-4B7E-4B9C-A3A1-A2B0124EB642

